ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в проект повестки дня тридцать

пятой сессии Государственного Совета

Удмуртской Республики шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Дополнительно включить в проект повестки дня тридцать пятой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва следующие

вопросы:

1. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в

статьи 1 и 1.2 Закона Удмуртской Республики «Об установлении налоговых ставок

налогоплательщикам при применении упрощѐнной системы налогообложения».

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в

статью 2 Закона Удмуртской Республики «О налоге на имущество организаций в

Удмуртской Республике».

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в

Закон Удмуртской Республики «О единовременной денежной выплате на

приобретение жилого помещения отдельным категориям граждан в Удмуртской

Республике».

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в

Закон Удмуртской Республики «Об адресной социальной защите населения в

Удмуртской Республике».

5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в

Закон Удмуртской Республики «О реализации полномочий в сфере образования».

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                        В.П. Невоструев

г. Ижевск

25 октября 2021 года

№526-VI